1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2020  № 1746
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии

товариществам собственников жилья, жилищным или

жилищно-строительным кооперативам, управляющим

компаниям на проведение капитального ремонта
многоквартирных домов за счет средств бюджета
городского округа Домодедово, утвержденный
постановлением Администрации городского округа

Домодедово от 21.10.2016 № 3288
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии товариществам собственников жилья, жилищным или жилищно-строительным кооперативам, управляющим компаниям на проведение капитального ремонта многоквартирных домов за счет средств бюджета городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 21.10.2016 № 3288, утвердив его в новой редакции (прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                           А.В. Двойных